
T: +49 (0) 30 633 72 658
F: + 49 (0)30 - 633 72 677
info@kuyo.de
www.kuyo.de

Weitere Mengenstaffelungen und 
Größen auf Anfrage erhältlich.
Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Es gelten unsere AGB.

Kuyo Verpackungen
Kutscha u. Younis GbR
Wiesendamm 15-19, 13597 Berlin,
St.-Nr. 19/408/72488, Ust.-IdNr. DE 261591698 

Bankverbindung:
Postbank Berlin
IBAN: DE44 1001 0010 0042 4941 02
SWIFT/BIC: PBNKDEFF

Menge ab Größe Preis / pro Tausend

33.000 Stk.

29.000 Stk.

25.000 Stk.

28.000 Stk.

24.000 Stk.

21.000 Stk.

24.000 Stk.

21.000 Stk.

18.000 Stk.

25 x 30 cm

25 x 35 cm

25 x 40 cm

30 x 30 cm

30 x 35 cm

30 x 40 cm

13,50 €

18,00 €

15,50 €

16,10 €

18,80 €

21,40 €

18,80 €

21,50 €

25,00 €

35 x 35 cm

35 x 40 cm

35 x 30 cm

Menge ab Größe Preis / pro Tausend

33.000 Stk.

29.000 Stk.

25.000 Stk.

28.000 Stk.

24.000 Stk.

21.000 Stk.

24.000 Stk.

21.000 Stk.

18.000 Stk.

25 x 30 cm

25 x 35 cm

25 x 40 cm

30 x 30 cm

30 x 35 cm

30 x 40 cm

15,50 €

20,00 €

17,50 €

18,10 €

20,80 €

23,40 €

20,80 €

23,50 €

27,00 €

35 x 35 cm

35 x 40 cm

35 x 30 cm

Preisliste 2019 (netto)

Einschlagpapier
Flexodruck
Formate: verschiedene Größen,

wie in der Auflistung unten
Material: Kraftpapier 40 g/m², braun / weiß
Druck: bis zu 3-farbig
Druckkosten: Einmalige Klischeekosten 30,00 € pro Farbe 

(nur bei 1. Bestellung) 
Lieferung: frei Haus innerhalb Deutschlands (Festland)
Lieferzeit: ca. 30 - 40 Arbeitstage nach Druckfreigabe

Kraftpapier braun / weiß fettabweisend

Kraftpapier braun / weiß 


